
                                                                                                                                                                                                                                                                
UCHWAŁA NR XXII/531/08 

RADY MIASTA GDYNI 
Z  27 sierpnia 2008 ROKU 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia projektu „Egzamin na plusie” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach”, Działanie 9.2 „Podniesienie atrakcyjności i 
jakości szkolnictwa zawodowego”, w ramach konkursu 
01/POKL/9.2/2008 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego.  

 
 
Działając na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm.) w związku z art. 1 ust. 14 Ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572) Rada Miasta Gdyni uchwala co 
następuje: 
 

 
§1. 

Zatwierdza się projekt „Egzamin na plusie” w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, 
Działanie 9.2 „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego”, do 
kwoty 606 929,00 PLN. 
 

§2. 
Udziela się pełnomocnictwa Pani Ewie Łowkiel – Wiceprezydent Miasta Gdyni do 
występowania w sprawach związanych z realizacją projektu, o którym mowa w § 1 
niniejszej Uchwały. 
 

§3. 
Środki finansowe pozyskane z Europejskiego Funduszu Społecznego, wydatkowane 
zostaną zgodnie z projektem, o którym mowa w §1, stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

dr inż. Stanisław Szwabski 

 
 
 
 
 
 


